

---

# **CFO PARTNERSHIP ApS**

**CVR-nr.: 30557697**

Vilvordevej 63A  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Jens Busk Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CFO PARTNERSHIP ApS  
Vilvordevej 63A  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: jbusk@cfopartnership.com  
CVR-nr.: 30557697  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance inden for økonomifunktionens discipliner primært til mindre og mellemstore virksomheder, som søger betydelig vækst.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

På generalforsamlingen d. 22. juni 2023 præsenteredes årets resultat, som udgør et overskud på 298 tDKK og egenkapitalen, der efter resultatdisponering udviser 3.176 tDKK.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>877.109</b>	<b>1.431.048</b>
Personaleomkostninger		-796.974	-794.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.516
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>80.135</b>	<b>617.462</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		276.209	117.256
Andre finansielle indtægter		31.201	20.351
Øvrige finansielle omkostninger		-11.968	-13.518
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>375.577</b>	<b>741.551</b>
Skat af årets resultat		-77.780	-158.843
<b>Årets resultat</b>		<b>297.797</b>	<b>582.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		297.797	
<b>I alt</b>		<b>297.797</b>	<b>582.708</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.715	190.385
Andre tilgodehavender		0	56.510
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>133.715</b>	<b>246.895</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.261.389	1.285.486
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.261.389</b>	<b>1.285.486</b>
Likvide beholdninger		1.229.970	1.923.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.625.074</b>	<b>3.456.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.625.074</b>	<b>3.456.244</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.050.602	2.752.804
Forslag til udbytte			113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.175.602</b>	<b>2.990.804</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.472	158.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.472</b>	<b>465.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.472</b>	<b>465.440</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.625.074</b>	<b>3.456.244</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret